AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS E LOGÍSTICA, PELAS 

EMPRESAS VENCEDORAS: 

� KANSAS AUTO PEÇAS COMERCIAL LTDA:: COM  OS ITENS 
05, 06, 08, 10, 13, 14, 17, 20, 25, 26, 32, 34, 35, 37, 41, 64 AO 77, 81, 
82, NO VALOR TOTAL DE R$ 21.677,00 (VINTE E UM MIL 
SEISCENTOS E SETENTA E SETE REAIS), CONFORME RELAÇÃO DA 
CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR QUE FAZ PARTE 
INTEGRANTE DESTA. 

� AUTO POSTO BOM CLIMA LTDA-ME: COM OS ITENS 01 AO 
04, 07, 09, 11, 12, 15, 16, 18, 19, 21 AO 24, 27 AO 31, 33, 36, 38 AO 40, 
42 AO 63, 78 AO 80, NO VALOR TOTAL DE R$ 22.534,00 (VINTE E 
DOIS MIL QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS), CONFORME 
RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DE ITENS GANHOS POR FORNECEDOR QUE 
FAZ PARTE INTEGRANTE DESTA. 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 44.211,00 (QUARENTA E 
QUATRO MIL DUZENTOS E ONZE REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 27 de dezembro 2010. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL